
HS Reusstal & agilitysports 17.01.10



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.17 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 159

 8044

 Zanona Beatrice

 KV Innerschwyz

 1

 37.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Müggli

 Papillon

 3.50



2

 149

 8670

 Maier Heidi

 HS Toggenburg

 1

 37.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aya
 
 Zwerg- Pudel

 3.44



3

 154

 8529

 Bührer Nadine

 HSP Chläggi SH

 1

 42.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arjava

 Papillon

 3.04



4

 150

 8708

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 1

 43.41

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Eika

 Parson Russell 

 2.99



5

 152

 8720

 Wyss Jessica

 HS Reusstal

 1

 44.81

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Teach

 Papillon

 2.90



6

 153

 8549

 Aeschlimann Melanie

 SKG Zürcher 

 1

 72.86

 0

 2

 12.86

 22.86

 g

Merlyn

 Mischling

 1.78



888

 151

 8177

 Stern Cornelia

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yuke

 American cocker 

 0.00



888

 155

 8082

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Idefix

 Jack Russel

 0.00



888

 156

 7758

 Pulver Mjriam

 KV Rapperswil 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Snow
 
 Corgimix

 0.00



888

 157

 7770

 Urban Ursula

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Betty

 JR

 0.00



888

 158

 8536

 Bolliger Birgit

 KV Seetal 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simba

 Sheltie

 0.00



999

 160

 4972

 Bertschinger Valerie

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Baghira

 Westie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (41.67%)

 Schnellste Zeit:

 37.16 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.50 m/s



Gut:

 1 (8.33%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (41.67%)



Nicht gestartet:

 1 (8.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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